МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ РОССИЙСКОЙ ИСТОРИИ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИРИ РАН)

П Р И К А З

/У  Ст/ЛЙМ * 202(? г. №  /№ 'г Ж
*  Москва

‘1

О внесении изменений в приказ от 01.10.2020 г. № 92-лк

В соответствии с Указом Мэра от 28 октября 2020 г. № 103-УМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа ИРИ РАН от 01 октября 2020 года
№ 92-лк до изменения эпидемиологической обстановки и внесении
изменений в Указ мэра Москвы С.С.Собянина № 68-УМ от 08.06.2020

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ИРИ РАН ^ > ІО . А. ПЕТРОВ